
科

1 資産の部
1 流動資産

現 金
預 金

流動資産合計
2固定資産

建 物
建物附属設備
工具器具偏品
基 金

固定資産合計

資 産

n負債の部
1 流動負債
短期借入金
預り金

流動負債合計

負 債

m 正味財産の部
前期繰越正味財産
当期正味財産増減額
正 味 財

合

合

産

令和5年度貸借対照表
令和6年3月31 日現在

一般社団法人かがみこどもプラザ

目金 額 （単位 ：円）

゜381,419 

381,419 

22,677,390 
9,444,166 
455,035 
100,000 

32,676,591 

計 33,058,010 

2,444,126 
182,759 

2,626,885 

計 2,626,885 

33,432,191 
-3,001 ,066 

合 計 30,431,125 

負債及び正味財産合計 33,058,010 


